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Verordnung
zur Aufhebung der Verordnung
des Landratsamtes Kronach uber das
Wasserschutzgebiet fiir den Behelfs-
brunnen Il der Wasserversorgungsanlage
des Ortsteiles Marienroth
des Marktes Pressig, Landkreis Kronach

Das Landratsamt Kronach erldsst auf Grund des § 51
Abs. 1 Nr. 1 Gesetz zur Ordnung des Wasserhaushalts
(Wasserhaushaltsgesetz - WHG) erlassen mit Artikel 1
des Gesetzes zur Neuregelung des Wasserrechts (Was-
serRNRG) vom 31. Juli 2009, zuletzt gedndert durch Art.
1 des Gesetzes zur Einfilhrung einer wasserrechtlichen
Genehmigung fir Behandlungsanlagen fir Deponie-
sickerwasser, zur And. der Vorschriften zur Eignungs-
feststellung fur Anlagen zum Lagern, Abfiillen oder Um-
schlagen wassergefédhrdender Stoffe und zur Anderung
des Bundesimmissionsschutzgesetzes vom 18.Juli.2017
(BGBI. I Nr. 52/2017 S. 2771), folgende Verordnung:

§1
Aufhebung der Wasserschutzgebietsverordnung

Die Verordnung des Landratsamtes Kronach zum Schut-
ze der offentlichen Wasserversorgung des Gemeindetei-
les Marienroth des Marktes Pressig, Landkreis Kronach,
vom 11.06.1985 (LkrABI. Nr. 25 vom 11.06.1985) wird
aufgehoben.

§2

Inkrafttreten

Die Verordnung tritt am Tage nach der Bekanntmachung
im Kreisamtsblatt des Landkreises und Landratsamtes
Kronach in Kraft.

Kronach, den 15.01.2018
Landratsamt

Loffler
Landrat
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Einwohnerzahlen am 31. Dezember 2016

Das Bayerische Landesamt fir Statistik und Datenverar-
beitung hat mit Schreiben vom 08.01.2018 folgende Ein-
wohnerzahlen des Landkreises Kronach und der kreisan-
gehdrigen Gemeinden zum Stand 31.12.2016 mitgeteilt:

Gemeinde

Kronach, Stadt

Kiips, Markt
Ludwigsstadt, Stadt
Mitwitz, Markt
Nordhalben, Markt
Pressig, Markt
Reichenbach, Gemeinde
Schneckenlohe, Gemeinde
Steinbach a. Wald, Gemeinde
Steinwiesen, Markt
Stockheim, Gemeinde
Tettau, Markt

Teuschnitz, Stadt

Tschirn, Gemeinde
Marktrodach, Markt
Wallenfels, Stadt
WeiBenbrunn, Gemeinde
Wilhelmsthal, Gemeinde

Landkreissumme

Kronach, 09. Januar 2018

Landratsamt

Einwohner

16 917
7745
3427
2833
1695
3 981

677
1055
3179
3 468
4 959
2071
1987

544
3722
2747
2 921
3 685

67 613

Landratsamt Kronach

Loffler
Landrat



